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1. 3 FA
AiE#kE (No. SPS-OMCJUL17-0335C) I&. 4 Y ZBR MY FIRIGIILFI7o 03 vIr—2
RBA TAF47aA2N—2 X4 yF (10/100BASE-TX x 2 R— k+100/1000BASE-X 5 2 7 JL
AE—KSFP x 28— k) NGC-460 [CDWTEALEYS .

2. HNEBE LR ERY
BRRE 8 RIS

A2 AR T IL5EE
NGC-460 RILFI7o02ay IR—TREBAT ATAFTAVIN—EBRA(YF
(10/100/1000BASE-T x 27R—k + 100/1000BASE-X SFP x 28—

3. EEREDI D - BB

EBXRAOERME 2R

EBRNKONE A 42 (W) X106 (D) X 140 (H) mm
EBARKOHE=E 0.5 kg

EEXRKDREAR DINL—JLEUfHIF . /SRILERSFIT (FTPav)

4. FEARAKD DC BIRA DA

DCER#IEAX RO 1—BATFR—3F)LTAYY 2E> (DC+, DC-)

ANBE DC+8V ~ +60V

HEBEN 5W (F&X)

DCERA/N—FRR 24 ~ 12 AWG (IEC 05 ~ 25 mm®) B|A/N\—HRZXE : 1m
5. EEARAKDFERE TR

AEA BRZESR(T7ULR)

T4 REREER EEE —40 ~ +75 °C

T RERELE E 5 ~ 95% (HHEEXE)

REFBEHE —40 ~ +85°C
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6. LEm T RE A AR

NGC-460 D& RIEREMEMHRELUTIZRLET S

HEPRE

IEEE 802.3, IEEE 802.3.u. IEEE 802.3ab. IEEE 802.3z, [EEE 802.3x,
IEEE 802.1x, IEEE 802.1w, IEEE802.1D, [EEE 802.1Q

A BT T—RER—MER

MSAE & SFP~/ —2 XAk x 2 7R—k
10/100/1000BASE-T x 2 R—k

T—ARERE A AT TR ID+T—FARK
MAC7RLRT—TIL 8K T k—
xR TIL— L (RKEENTVNR) 9600 /\Ak

THIT—T42T LAk
(A =F v AT —SEREF)

TP7R—K1000Mbps U OB 7R—E]1,488,0907L—L /s
TP7R—K100Mbps 2 VBF 7R—IE148810T7L—L/s

IEEE802.3x 7 O —%#i| {44 &k

A

H

ZHRiERE N EEBRE EBRERE Ffk BER—NIDOTFILE FKER
EARESMEHR - 30VDC/1A Ef=[1E 120VAC/05A
QoS. VLAN#EERFE . /R—kMVL—2 3>

Lo 24 e Rb—Larkao—)L

IGMP v2/v3AX—E 424"  MLD v1/v2RAX—E 424" DHCPRX—E 1245
TILFTIRIR=Z O —IEH (MSTP, RSTP, STP)

RILFIFoOavE—F

CTFATIATAF7AVN—FE—R
TFATILATATAVIN—E TRT7YTIVOE—F
*FO7R—k — FO/R—FE—F

CAR— XA VFE—F
(TAYTRAYFIZKY T7o o a0 E—RDYIHLZ AT RE

=R AE

B (F—,ILFI T HEE

RR— A MEERE

HTTP/HTTPS/ScSHv2/CLI Telenet/CLI 3> —JL/SNMP v1/v2c/v3
IPv6 7 R—bk, O RT LiSyslog. EEF (> A—K/7vyr7A—K
(TAVTRAYFD YT THREDEN/ BHDOUIE ZATRE)

NAS, IEEE802.1xF2FE (MACR—X [ Web, CLI)

a7 AR IP MAG/SA> 7425 . TACACS*, IPY—RH —K

TPAR—k
Tk EE IEEE802.3u, I[EEE802.3ab A —hARITLIT—I 3 AR
BIEAR 1000Mbps., £ZFFIEAKX . 100Mbps. EZF=@EARX

MDI/MDI-X #A—k&0RA—/\—#E

A

RJ-45aRD 2 T545

BEIRTS M MRS LR TS
1000Mbps. 4X7 HFT1)5eLlE UTP/STP —J)L
BET—IIL 100Mbps., 27 H5731)—5LLE UTP/STP 5 —JJL
X R ZFEL—IILRTP—JIL
KNI EERE ~ 100m @ AWG 24 UTP/STPS—J JL{E AR

FO/SFP/R—k

BEEDa—IL

MSA#E & SFP7—

EEEREET1TILVIRE—F

100Mbps/1000Mbps, = FEEA K

LCHax4o43 / IEC61754-20

BEARTR GIAATTILFE—LEHT 74/ (OM2) DIHFE : PCHIEE
UG IWE—RRTFADIGE UPC/SPCHIEE

DDM (Digital Diagnostic Monitoring) EEE F=)

SFPES 21— /L DERIER alEE

FOR—k U2 O TAIL /SRR JL—HRE

B (TAYT R YFIZEY MR TTEE

SFPESA—ILDBEE T —TILES ML, BlIRDBEY
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& A EREE LAk

PEIRERIER PRIARBRBEEES - 1E8k

FCC/EMI FCC Part 15 rule Class A

VCCI/EMI vecel Class A

CE/EMC/EMI IEC 61000-6-4 Emission Class A

CE/EMC/EMS for industrial snviranment.

EiRE R REAR IEC 61000-3-2

EEZLE). JUvhEER IEC 61000-3-3

BESKRESR IEC 61000-4-2 EEKRER +6 kV

et AR PR IR B R R AR IEC 61000-4-3 EREE 10V/m

H—S(31=F 4B IEC 61000-4-5 écéf;ﬁnﬁ?; 2

AR N ERSCERER IEC 61000-4-6 Level 3

BIRRKRBES AR IEC 61000-4-8 50/60Hz, 30A/m

EEHERBHER LVD, IEC/EN 60950-1 Safety

#MAZIm T IEEE 802.3 TP7K—F 1500VAC / 60

B IEH IEEE 802.3 TPR—Fk 500VDC / 10MQ

B R SUER (T %) IEC 60068-2-1 Ad -40°C, 72F:RS

=R ER (T &) IEC 60068-2-2 Bd +75°C, 30%RH, 72085/

EamnimaER IEC 60068-2-3 Ca +75°C, 95%RH, 72HFE

HERR IEC 60068-2-27 Ea Shock test 50G

BEREY/IILRAR IEC 60068-2-30 Db gi;g%‘r’;%_?fs;‘fi”
-40°C, 96 EFRY

REFEHEER IEC 60068-2-48 +85°C, 30%RH, 96 F s
+85°C, 95&RH, 96 FFH

BB IEC 60068-2-64 Vibration 10~200Hz, 0.1¢*/Hz

200~500Hz, 0.03g%/Hz

NEMA TS2 vibration

NEMA TS2-2003 Proc, 2.2.8

10G

NEMA TS2 environment

NEMA TS2-2003 Proc, 2.2.7

: —34°C~74°C
: 0% ~ 90%
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8.

9.

10.

11.

12.

RoHS (Restriction of Hazardous Substances) 3§45 Xt it

@%h :1,000ppm LLTF

@ /kER :1,000ppm LLF

@®AHK=D L :100ppm LT

@ <{~0L :1,000ppm LLF

®RJR{EEZT=)L (PBB) :1,000ppm LLF
ORJR{ETCTz=)LT—F)L (PBDE) :1,000ppm LLF
@JALEEY —2—ITF)LAFX )L (DEHP) :1,000ppm BLF
Q@JFIIEETFILAT)L(BBP) :1,000ppm LT

@74 LEECTFIL(DBP) :1,000ppm LT

@74 ILEEC AT FIL(DIBP) :1,000ppm LA T

Bk

BEMBICIIEBRAKRLEEELGRENRBMEINTVET, FEIMADSRTIICHTRERL TS,
@ EERK
@1—H—X7v=a7FI
OE FRIE (Warranty Card) (BHEITAA)

NEX
ONGC-460 : DRW-OMCJUL17-0116A

Wel &

BEARKICEEROBENEVE S ITEERECIML. KARSBICEVGHEZT L O, ERIC
LR REICEaLET,

SEWEAFEICE, BRBEHEBZRHLEINLEL LITEEZRHOEYREBFLET,

i E R E
12. 1. SR
NGC-460 %8 A4k

12. 2. BB REEHARE
MU AARTLA— b —HASUS SHASADLUBBAIONT, BHEFHEOZANS
EELTOFMERERT GRit) MM LTRELET,

12.3. REINB ERB XD FE
BERIHMA IS, HRBHPFHOLI—Y—XH A FORBICH > -FARETERASAT
W, BHABMETREFITLIBEE, BELEY FAv I ARICL YURBAHERR
BMLET,

X 12,5 EORERBERANESEL TS,

12,4 BEMBEOREHAMDEZ HFITONT
BB ET > N RURORIHMIC 1L, 5 FRH S OBFORIHMIERSNET,
Bl) 2 ETRIAMRBNHRDMLEE - HEEZH - SHUMBREENRE LI, REALLT
HF LI RBOBREFRIESME 3 F LB UET,
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https://ja.wikipedia.org/wiki/%E9%89%9B
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%B0%B4%E9%8A%80
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%82%AB%E3%83%89%E3%83%9F%E3%82%A6%E3%83%A0
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E5%85%AD%E4%BE%A1%E3%82%AF%E3%83%AD%E3%83%A0
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%83%9D%E3%83%AA%E8%87%AD%E5%8C%96%E3%83%93%E3%83%95%E3%82%A7%E3%83%8B%E3%83%AB
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%83%9D%E3%83%AA%E8%87%AD%E5%8C%96%E3%82%B8%E3%83%95%E3%82%A7%E3%83%8B%E3%83%AB%E3%82%A8%E3%83%BC%E3%83%86%E3%83%AB

A
( Telegartner

12. 5. BEZHBOBEASN
UTO &S GGEIF. Bik - BERIHFATH TLREIBOERNELGY ., FEBE
HHEWFHERBERYFET,
ORIIHEZBE T SHE
OLEVLEITFRICARRIAZZR En-HE (REEOMENTHLIES)
X RAERIEOBETEE>TEYFHA,
O 1—H—XHA FICEBESN-FERAEE S WEEFARICRT HEHRWC L Y E L&
PEGENER SNEE
OHLEVEITROEECBEDKRE. 2T, EEFOTHELALTEKWICE YAEC-#KEL
BIEHHER ‘éhtiﬁA
@K, E, KE. FEE. TOMOXEHE, AE. BER/BEELHFICKYKELEREN
HRESINGE
O LG BEPLHA LN THRE., BE, HAXMFICLLBELERENERSNIEE
O L TL\ SR, TOMNMERICER L TELHRECREDSE

12.6. AANEROEIZLNIZDNT

M EANFHRREA S (https://www. telegaertner. co. jp/privacy/ ) #Z—FEF LY,
RIAZFICTTAVEETELLZBEACERDERIE. BEOBEABREREASICAI ST,
BYICHRYFWESETWN=EEET,

13. FALDOEE
HEBAKNRENTEEEHYETA, UTOHRISEELTTRAIESL,
@NrSU I —NEFERLENTEEWN, BT HEABHOBRELAHYET,
Q@ EERFITNMIEFBILLNTEEN, RIER RN LGYET)
lel’é’f'ﬁ [CURHDI5E . BRAEZEMBL-INBREFERAL TS,
EEXRAKDBESOFEINLGNTESLY,
OBHEE*T%E_%FEG—E*L\ GEBEOFRI)IFEEHREDERRIZLZYET)

A sz
14.  NGC-460 FO/SFP R— SFP E D 2 —ILDAFHE
e s it EEIER | BMEE | BAEE | BRE | B2 vy
HURRE EAEE sorqrs | o] s | (RO (B%) LAY LAy LA PR A2
(nm) (km) (dBm) (dBm) (dBm) (dBm) (dB)
AXFE-1314-0523 28 1310 -14 -8 -32 -8 18
BERGIIT
AXFD-1624-0M06 TLFE—F 1310/1550 ~ 2
KI7AN 18 -14 -8 -30 -8 16
AXFD-1724-0M05 1550/1310
100Mbps
AXFE-1314-0533 25 1310 =15 -8 =25 -8 10
BEFK1310nmH
AXFT-1624-0533 hd=r - 1310/1550 ~ 10
E-FRITFAN 1& -14 -8 -28 -3 14
AXFT-1724-0533 LC 1550/1310
AXGE-5854-0513 BERGEAT 850 ~ 055 -95 -4 -17 -3 15
ILFE—FR
AXGE-1354-0523 FKITAN 24 ~ 2 -9 -1 -19 -1 10
1310
AXGE-1354-0533 1Gbps =95 -3 -20 -3 105
BEFK1310nmH
AXGE-1654-0533 hd=b - 1310/1550 ~ 10
E—FRIFAN 185 -9 -3 -20 -3 1
AXGE-3754-0533 1550/1310
Kt
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